2

Главе администрации городского поселения «Поселок Октябрьский»
_________________________________

от _______________________________

адрес_____________________________

телефон __________________________

паспорт___________________________
Заявление о предоставлении в собственность земельного участка садоводческому, огородническому или дачному некоммерческому объединению
Прошу предоставить в собственность ___________________ земельный

             (указать бесплатно или за плату)

участок с кадастровым номером __________________________(при наличии),

                                                     (указать кадастровый номер земельного участка)

площадью ______________________, из земель ___________________________,

(указать площадь земельного участка в квадратных метрах)                 (указать категорию земель)

для _______________________расположенный__________________________,

(указать вид разрешенного использования земельного участка) (указать адресные ориентиры земельного участка)

который образуется в границах отвода земельного участка некоммерческой организации ____________________________________________________________,
                                (указать наименование организации, ИНН)

наименование, дата и номер документа, наименование выдавшей их организации об образовании земельного участка, предоставленного некоммерческому объединению выделение которого согласованного __________________________.

(наименование документа, устанавливающее распределение земельных участков, протокол общего собрания, выписка из протокола общего собрания)

и прошу принять соответствующее решение.

Я даю свое согласие на обработку, в том числе автоматизированную, своих персональных данных, указанных в моем обращении в соответствии                 с Федеральным законом от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных».

Способы получения договора (нужное отметить): по почте, через МФЦ.
Способы подписания договора:

- лично на бумажном носителе

- с помощью электронной подписи

Приложение:_________________________________________________________
«____»____________20__г. __________         ____________________________

                                                         (расшифровка подписи)